SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…… , ngày .... tháng .... năm ……..

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Trần Phú
Họ và tên giáo viên: ……………………………………………………………………

Môn học được phân công dạy học:…………………….………………………………
Trân trọng báo cáo với Hiệu trưởng Trường THPT Trần Phú về việc tham gia dạy thêm ngoài nhà trường của tôi trong năm học …………….. như sau:

1. Môn học dạy thêm: ……………………………………………………………………

2. Thời gian dạy thêm:
	Ngày trong tuần
	Khung giờ dạy
	Thời điểm bắt đầu dạy thêm

3. Hình thức dạy thêm: …………………………………………………………………

4. Thông tin cơ sở dạy thêm:
+ Ghi rõ địa chỉ, số điện thoại: ……………………………………………………………………………………………
+ Giấy phép dạy thêm (ghi rõ số giấy phép, ngày cấp, thời hạn( nếu có))........................
Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về những nội dung báo cáo nêu trên.

	…. , ngày… tháng… năm ….
NGƯỜI BÁO CÁO
(Kí và ghi rõ họ tên)